ISOPROP - Contatori a turbina
ISOPROP - Turbine meters
Le soluzioni che contano
The solutions that countM
od
.I
so
pr

sono:
1. Prodotti raffinati (bassa viscosità):
10 … 100 %
2. Oli, sino a 10 cst (bassa viscosità):
15 … 100 %
3. Greggio e oli lubrificanti (media
viscosità), sino a 30 cst: 20…100 %
• Pressione di utilizzo: in accordo al rating delle flange
• Perdita di carico: approssimativamente 0,30 Kg/cm2 , alla
massima portata (condizioni Peso
specifico = 1 e Viscosità = 1 cst)
Modello Passaggio Campo di portata Dimensioni
Nominal Flow range Dimensions
Model n. bore
(mm) m3/h A (mm) B (inches) C (mm) D (mm)
TFM1010 10 0,1 … 1,1 64 1/2" BSP (M) 150 127
TFM1015-S 15 0,22 … 2,2 64 3/4" BSP (M) 150 127
TFM1015 15 0,4 …… 4 64 3/4" BSP (M) 150 127
TFM1020 20 0,8 …… 8 83 3/4" BSP (M) 150 140
TFM1025 25 1,6 …… 16 88 1" BSP (M) 200 152
TFM1040 40 3,4 …… 34 114 11/2" BSP (M) 200 178
TFM1050 50 6,8 …… 68 132 2" BSP (M) 200 197
TFM1075 75 13,5 …… 135 200 254
TFM1100 100 27 …… 270 300 356
TFM1150 150 55 …… 550 300 368
TFM1200 200 110 …… 1100 350 457
TFM1250 250 190 …… 1900 350 457
TFM1300 300 270 …… 2700 400 457
TFM1400 400 400 …… 4000 450 610
TFM1500 500 700 …… 7000 500 610
Filettate
Threaded
Flangiate
Flanged